
BeNe Ladies Tour

Rit 3 16/07/2017 Zelzate  Zelzate

UITSLAG - RESULTS

Starters: 107 112,2 km Time: 2:49:09 Avg Speed. 39,8

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 13 2:49:09VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 031 144 88 0:00:10

2 53 0:00:00VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TENED 100 032 889 87 0:00:06

3 31 0:00:00ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTSNOR 100 110 475 73J 0:00:04

4 61 0:00:00FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 065 789 07

5 25 0:00:00PALADIN Soraya ALE CIPOLLINIITA 100 075 244 53

6 123 0:00:00GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEKESP 100 086 018 60J

7 126 0:00:00TERUEL RIBES Alba LOINTEKESP 100 098 041 55J

8 81 0:00:00LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANOLTU 100 044 906 76

9 44 0:00:00HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTABEL 100 064 817 05

10 2 0:00:00EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5AUS 100 061 801 93

11 136 0:00:00PERSICO Silvia VALCAR PBMITA 100 107 539 47J

12 113 0:00:00DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 073 591 49J

13 102 0:00:00OSSOLA Irena SAS - MACOGEPUSA 100 138 896 73

14 182 0:00:00SELS Loes WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 100 029 321 11

15 15 0:00:00TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 071 272 58

16 104 0:00:00SACHET Iris SAS - MACOGEPFRA 100 086 508 65

17 43 0:00:00DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTABEL 100 086 526 83

18 164 0:00:00MUSTONEN LICHAN Sara SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 054 365 29

19 5 0:00:00FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5SWE 100 045 978 81

20 142 0:00:00VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 070 534 96

21 154 0:00:00BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 081 305 03J

22 173 0:00:00DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 100 095 084 08J

23 125 0:00:00MERINO CORTAZAR Eider LOINTEKESP 100 421 477 93

24 134 0:00:00POLLICINI Silvia VALCAR PBMITA 100 296 027 64J

25 202 0:00:00VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCENED 100 132 400 76J

26 223 0:00:00	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 100 094 953 71J

27 161 0:00:00KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 097 224 14J

28 111 0:00:00DRUYTS Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 047 793 53

29 26 0:00:00TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINILTU 100 032 205 82

30 122 0:00:00GONZALEZ BLANCO Lucia LOINTEKESP 100 059 761 90

31 83 0:00:00MARTINI Alessia AROMITALIA VAIANOITA 100 068 827 38

32 91 0:00:00VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLINNED 100 070 737 08

33 72 0:00:00DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIESFRA 100 054 894 73

34 121 0:00:00GOMEZ FRANQUET Beatriu LOINTEKESP 100 105 796 50

35 171 0:00:00VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMBEL 100 073 539 94

36 211 0:00:00VAINIONPÄÄ Laura ISOREX CYCLING TEAMFIN 100 097 119 06

37 12 0:00:00KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 098 944 85J

38 116 0:00:00DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 086 694 57

39 192 0:00:00DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAMBEL 100 023 107 05

40 22 0:00:00ENSING Janneke ALE CIPOLLININED 100 067 275 38

41 85 0:00:00BULLERI Alessia AROMITALIA VAIANOITA 100 073 848 15

42 162 0:00:00THELBERG Emmy SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 069 881 25

43 194 0:00:00JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 022 60J

44 115 0:00:00VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 086 988 60J

45 46 0:00:00VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTABEL 100 087 003 75

46 93 0:00:00	STEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLINNED 100 151 859 38J

47 165 0:00:00KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 145 558 42J

48 4 0:00:00GARNER Lucy WIGGLE HIGH5GBR 100 086 524 81

49 155 0:00:00HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 101 993 30J

50 203 0:00:00VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCENED 100 089 902 64J

51 156 0:00:00VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 109 600 71J

52 176 0:00:00RUUD Kirsti AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMNOR 100 060 070 11

53 145 0:00:00PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 111 414 42J

54 36 0:00:00KESSLER Nina HITEC PRODUCTSNED 100 047 358 06

55 226 0:00:00BLOEM Judith JAN VAN ARCKELNED 100 089 004 39

56 82 0:00:00LAIZANE Lija AROMITALIA VAIANOLAT 100 086 805 71

57 174 0:00:00PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMARG 100 095 705 47

58 221 0:00:00WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKELNED 100 157 039 77J

59 56 0:00:00REIS Daniela LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEPOR 100 077 421 96

60 166 0:00:00ARBJÖRK Jeanette SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 145 561 45

61 66 0:00:00RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 098 178 95J
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BeNe Ladies Tour

Rit 3 16/07/2017 Zelzate  Zelzate

UITSLAG - RESULTS

Starters: 107 112,2 km Time: 2:49:09 Avg Speed. 39,8

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

62 196 0:00:00SOLVANG Julie KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 139 438 33

63 163 0:00:00NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 086 486 43

64 135 0:00:00ZANETTIN Chiara VALCAR PBMITA 100 142 086 62J

65 131 0:00:00ARZUFFI Allegra VALCAR PBMITA 100 107 597 08J

66 71 0:00:00MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIESNED 100 149 741 54J

67 193 0:00:00DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 134 903 57

68 195 0:00:00RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNOR 100 152 649 52

69 65 0:00:00GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 099 023 67J

70 114 0:00:00DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 099 725 90J

71 14 0:00:00GAFINOVITZ Rotem WM3 PRO CYCLING TEAMISR 100 075 215 24

72 212 0:00:00WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAMGBR 100 043 106 22

73 54 0:00:00DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEBEL 100 098 619 51J

74 225 0:00:00	DE VRIES Simone JAN VAN ARCKELNED 100 141 212 61

75 201 0:00:00OLSSON Sara JOS FERON LADIES FORCESWE 100 064 784 69

76 1 0:00:00CURE Amy WIGGLE HIGH5AUS 100 062 746 68

77 103 0:00:00	ALLIN Pauline SAS - MACOGEPFRA 100 143 224 36J

78 205 0:00:00EHRBERG Liisa JOS FERON LADIES FORCEEST 100 059 438 58

79 206 0:00:00FABER Claire JOS FERON LADIES FORCELUX 100 148 604 81J

80 101 0:00:00BAZIN Marjolaine SAS - MACOGEPFRA 100 098 598 30

81 41 0:00:00GUDERZO Tatiana LENSWORLD - KUOTAITA 100 027 415 45

82 42 0:00:00POLSPOEL Maaike LENSWORLD - KUOTABEL 100 056 278 02

83 151 0:00:00BARKER Elinor GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 080 911 94

84 133 0:00:00MUCCIOLI Dalia VALCAR PBMITA 100 079 818 68

85 51 0:00:00VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEBEL 100 091 350 57J

86 185 0:00:00ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENSWE 100 139 772 76

87 62 0:00:00DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 077 738 25

88 21 0:00:00TAYLOR Carlee ALE CIPOLLINIAUS 100 059 717 46

89 86 0:00:00DALTON Heidi AROMITALIA VAIANORSA 100 086 686 49J

90 141 0:00:00CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 032 939 40

91 184 0:00:00MICHIELSEN-STEVENS Sara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 100 157 047 85J

92 32 0:00:00GÅSKJENN Ingvild HITEC PRODUCTSNOR 100 101 715 43J

93 63 0:00:00DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 097 339 32J

94 153 0:00:00SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 099 680 45J

95 6 0:00:00ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5GBR 100 077 517 95

96 24 0:00:00TREVISI Anna ALE CIPOLLINIITA 100 068 808 19
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BeNe Ladies Tour

Rit 3 16/07/2017 Zelzate  Zelzate

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

1 31 2:49:09ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTSNOR 100 110 475 73

2 123 2:49:09GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEKESP 100 086 018 60

3 126 2:49:09TERUEL RIBES Alba LOINTEKESP 100 098 041 55

4 136 2:49:09PERSICO Silvia VALCAR PBMITA 100 107 539 47

5 113 2:49:09DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 073 591 49

6 154 2:49:09BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 081 305 03

7 173 2:49:09DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAMFRA 100 095 084 08

8 134 2:49:09POLLICINI Silvia VALCAR PBMITA 100 296 027 64

9 202 2:49:09VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCENED 100 132 400 76

10 223 2:49:09	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKELNED 100 094 953 71

11 161 2:49:09KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 097 224 14

12 12 2:49:09KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAMNED 100 098 944 85

13 194 2:49:09JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAMNED 100 157 022 60

14 115 2:49:09VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 086 988 60

15 93 2:49:09	STEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAMNED 100 151 859 38

16 165 2:49:09KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAMSWE 100 145 558 42

17 155 2:49:09HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 101 993 30

18 203 2:49:09VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCENED 100 089 902 64

19 156 2:49:09VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 109 600 71

20 145 2:49:09PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAMBEL 100 111 414 42

21 221 2:49:09WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKELNED 100 157 039 77

22 66 2:49:09RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 098 178 95

23 135 2:49:09ZANETTIN Chiara VALCAR PBMITA 100 142 086 62

24 131 2:49:09ARZUFFI Allegra VALCAR PBMITA 100 107 597 08

25 71 2:49:09MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIESNED 100 149 741 54

26 65 2:49:09GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 099 023 67

27 114 2:49:09DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL 100 099 725 90

28 54 2:49:09DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 100 098 619 51

29 103 2:49:09	ALLIN Pauline SAS - MACOGEPFRA 100 143 224 36

30 206 2:49:09FABER Claire JOS FERON LADIES FORCELUX 100 148 604 81

31 51 2:49:09VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAMBEL 100 091 350 57

32 86 2:49:09DALTON Heidi AROMITALIA VAIANORSA 100 086 686 49

33 184 2:49:09MICHIELSEN-STEVENS Sara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENBEL 100 157 047 85

34 32 2:49:09GÅSKJENN Ingvild HITEC PRODUCTSNOR 100 101 715 43

35 63 2:49:09DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPEFRA 100 097 339 32

36 153 2:49:09SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAMGBR 100 099 680 45



BeNe Ladies Tour

Rit 3 16/07/2017 Zelzate  Zelzate

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 281

53 VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 152

31 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 123

61 FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 104

25 PALADIN Soraya ALE CIPOLLINI 85

123 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 66

26 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 57

36 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 58

126 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 49

81 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANO 310

5 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 311

24 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 312

44 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 213

2 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 114

91 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM 115

22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 116

135 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 117



BeNe Ladies Tour

Rit 3 16/07/2017 Zelzate  Zelzate

Tussenspriten klassement - Rush classification

Rank Nr Name Team Points

Sprint 1 24km

1 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 3

2 5 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 2

3 22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 1

Sprint 2 49,2km

1 26 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 3

2 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 2

3 91 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM 1

Sprint 3 74,4km

1 36 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 3

2 24 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 2

3 135 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 1



BeNe Ladies Tour

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 3 16/07/2017 Zelzate - Zelzate

DNS - Niet gestart - Non partant

75 BECKERS Isabelle LOTTO SOUDAL LADIESBEL19830304

DNF - Opgave - Abandon

35 LIMA Tone Hatteland HITEC PRODUCTSNOR19791218

73 DOM Annelies LOTTO SOUDAL LADIESBEL19860408

76 HOFFMANN Chantal LOTTO SOUDAL LADIESLUX19871030

112 DRUYTS Demmy SPORT VLAANDEREN - GUILL D ORBEL19951004

124 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria LOINTEKESP19920306

143 CASTRIQUE Alana BELGIUM NATIONAL TEAMBEL19990508

144 LENSECLAES Ditte BELGIUM NATIONAL TEAMBEL19990622

146 ROTMAN Lotte BELGIUM NATIONAL TEAMBEL19990619

181 VERHOEVEN Aurore WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDERENFRA19900115

214 	GRÖNDAHL Antonia ISOREX CYCLING TEAMFIN19950525



BeNe Ladies Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 16/07/2017 Zelzate - Zelzate

UCI ID

1 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 8:50:37 134NED 100 031 144 88 0:00:00

2 154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 8:51:00 150GBR 100 081 305 03J 0:00:23

3 2 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 8:51:22 28AUS 100 061 801 93 0:00:45

4 5 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 8:51:31 106SWE 100 045 978 81 0:00:54

5 15 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 8:51:32 87NED 100 071 272 58 0:00:55

6 22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 8:51:39 100NED 100 067 275 38 0:01:02

7 151 BARKER Elinor GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 8:51:41 128GBR 100 080 911 94 0:01:04

8 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 8:51:43 72FRA 100 054 894 73 0:01:06

9 31 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 8:51:50 109NOR 100 110 475 73J 0:01:13

10 165 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 8:51:52 104SWE 100 145 558 42J 0:01:15

11 91 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLI 8:51:54 109NED 100 070 737 08 0:01:17

12 12 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 8:51:56 150NED 100 098 944 85J 0:01:19

13 142 VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAM 8:51:57 95BEL 100 070 534 96 0:01:20

14 61 FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 8:51:59 43FRA 100 065 789 07 0:01:22

15 26 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 8:52:07 132LTU 100 032 205 82 0:01:30

16 223 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 8:52:12 133NED 100 094 953 71J 0:01:35

17 136 PERSICO Silvia VALCAR PBM 8:52:14 88ITA 100 107 539 47J 0:01:37

18 36 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 8:52:14 127NED 100 047 358 06 0:01:37

19 41 GUDERZO Tatiana LENSWORLD - KUOTA 8:52:24 300ITA 100 027 415 45 0:01:47

20 141 CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAM 8:52:27 281BEL 100 032 939 40 0:01:50

21 114 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 8:52:27 270BEL 100 099 725 90J 0:01:50

22 155 HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 8:52:28 211GBR 100 101 993 30J 0:01:51

23 25 PALADIN Soraya ALE CIPOLLINI 8:52:30 119ITA 100 075 244 53 0:01:53

24 111 DRUYTS Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 8:52:31 164BEL 100 047 793 53 0:01:54

25 43 DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTA 8:52:32 122BEL 100 086 526 83 0:01:55

26 123 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 8:52:34 145ESP 100 086 018 60J 0:01:57

27 116 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 8:52:37 252BEL 100 086 694 57 0:02:00

28 66 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 8:52:39 291FRA 100 098 178 95J 0:02:02

29 24 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 8:52:46 233ITA 100 068 808 19 0:02:09

30 115 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 8:52:48 241BEL 100 086 988 60J 0:02:11

31 113 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 8:52:52 161BEL 100 073 591 49J 0:02:15

32 121 GOMEZ FRANQUET Beatriu LOINTEK 8:52:52 247ESP 100 105 796 50 0:02:15

33 46 VERSCHELDEN Nathalie LENSWORLD - KUOTA 8:52:54 226BEL 100 087 003 75 0:02:17

34 126 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 8:53:00 174ESP 100 098 041 55J 0:02:23

35 44 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 8:53:01 193BEL 100 064 817 05 0:02:24

36 182 SELS Loes WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 8:53:01 192BEL 100 029 321 11 0:02:24

37 134 POLLICINI Silvia VALCAR PBM 8:53:07 280ITA 100 296 027 64J 0:02:30

38 161 KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAM 8:53:07 243SWE 100 097 224 14J 0:02:30

39 82 LAIZANE Lija AROMITALIA VAIANO 8:53:08 390LAT 100 086 805 71 0:02:31

40 131 ARZUFFI Allegra VALCAR PBM 8:53:10 330ITA 100 107 597 08J 0:02:33

41 211 VAINIONPÄÄ Laura ISOREX CYCLING TEAM 8:53:13 263FIN 100 097 119 06 0:02:36

42 173 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:53:20 200FRA 100 095 084 08J 0:02:43

43 53 VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 8:53:21 221NED 100 032 889 87 0:02:44

44 164 MUSTONEN LICHAN Sara SWEDEN NATIONAL TEAM 8:53:26 285SWE 100 054 365 29 0:02:49

45 135 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 8:53:27 381ITA 100 142 086 62J 0:02:50

46 133 MUCCIOLI Dalia VALCAR PBM 8:53:28 408ITA 100 079 818 68 0:02:51

47 81 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANO 8:53:30 235LTU 100 044 906 76 0:02:53

48 203 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCE 8:53:32 302NED 100 089 902 64J 0:02:55

49 122 GONZALEZ BLANCO Lucia LOINTEK 8:53:42 341ESP 100 059 761 90 0:03:05

50 102 OSSOLA Irena SAS - MACOGEP 8:54:18 253USA 100 138 896 73 0:03:41

51 51 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 8:54:25 306BEL 100 091 350 57J 0:03:48

52 195 RAVNDAL Birgitte KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:54:31 382NOR 100 152 649 52 0:03:54

53 1 CURE Amy WIGGLE HIGH5 8:57:03 206AUS 100 062 746 68 0:06:26

54 14 GAFINOVITZ Rotem WM3 PRO CYCLING TEAM 8:57:16 266ISR 100 075 215 24 0:06:39

55 93 	STEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLI 8:57:27 202NED 100 151 859 38J 0:06:50

56 56 REIS Daniela LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 8:57:28 313POR 100 077 421 96 0:06:51

57 226 BLOEM Judith JAN VAN ARCKEL 8:57:32 285NED 100 089 004 39 0:06:55

58 194 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:57:35 259NED 100 157 022 60J 0:06:58

59 125 MERINO CORTAZAR Eider LOINTEK 8:57:37 276ESP 100 421 477 93 0:07:00

60 86 DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO 8:57:43 373RSA 100 086 686 49J 0:07:06

61 103 	ALLIN Pauline SAS - MACOGEP 8:57:49 343FRA 100 143 224 36J 0:07:12

62 42 POLSPOEL Maaike LENSWORLD - KUOTA 8:57:50 411BEL 100 056 278 02 0:07:13

63 4 GARNER Lucy WIGGLE HIGH5 8:57:54 270GBR 100 086 524 81 0:07:17

64 192 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:58:03 333BEL 100 023 107 05 0:07:26

65 21 TAYLOR Carlee ALE CIPOLLINI 8:58:06 398AUS 100 059 717 46 0:07:29

66 153 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 8:58:08 311GBR 100 099 680 45J 0:07:31

67 71 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 8:58:08 355NED 100 149 741 54J 0:07:31

68 225 	DE VRIES Simone JAN VAN ARCKEL 8:58:11 388NED 100 141 212 61 0:07:34

69 196 SOLVANG Julie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:58:16 328NOR 100 139 438 33 0:07:39

70 221 WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKEL 8:58:26 426NED 100 157 039 77J 0:07:49

71 193 DYBWAD Vibeke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 8:58:29 401NOR 100 134 903 57 0:07:52
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BeNe Ladies Tour

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 3 16/07/2017 Zelzate - Zelzate

UCI ID

72 65 GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 8:58:31 387FRA 100 099 023 67J 0:07:54

73 176 RUUD Kirsti AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 8:58:32 329NOR 100 060 070 11 0:07:55

74 202 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCE 8:58:34 321NED 100 132 400 76J 0:07:57

75 32 GÅSKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS 8:58:44 427NOR 100 101 715 43J 0:08:07

76 212 WHITSON Genevieve ISOREX CYCLING TEAM 8:58:45 395GBR 100 043 106 22 0:08:08

77 201 OLSSON Sara JOS FERON LADIES FORCE 8:58:51 406SWE 100 064 784 69 0:08:14

78 54 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING T 8:58:57 409BEL 100 098 619 51J 0:08:20

79 205 EHRBERG Liisa JOS FERON LADIES FORCE 8:59:00 384EST 100 059 438 58 0:08:23

80 162 THELBERG Emmy SWEDEN NATIONAL TEAM 8:59:11 345SWE 100 069 881 25 0:08:34

81 156 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 8:59:24 379GBR 100 109 600 71J 0:08:47

82 6 ROBERTS Amy WIGGLE HIGH5 8:59:35 327GBR 100 077 517 95 0:08:58

83 163 NESSMAR Alexandra SWEDEN NATIONAL TEAM 9:01:24 348SWE 100 086 486 43 0:10:47

84 85 BULLERI Alessia AROMITALIA VAIANO 9:01:33 296ITA 100 073 848 15 0:10:56

85 166 ARBJÖRK Jeanette SWEDEN NATIONAL TEAM 9:01:33 340SWE 100 145 561 45 0:10:56

86 171 VAN DEN HAUTE Steffy AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 9:01:39 309BEL 100 073 539 94 0:11:02

87 101 BAZIN Marjolaine SAS - MACOGEP 9:01:41 372FRA 100 098 598 30 0:11:04

88 206 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE 9:02:03 390LUX 100 148 604 81J 0:11:26

89 104 SACHET Iris SAS - MACOGEP 9:02:19 322FRA 100 086 508 65 0:11:42

90 145 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 9:02:25 395BEL 100 111 414 42J 0:11:48

91 83 MARTINI Alessia AROMITALIA VAIANO 9:02:25 400ITA 100 068 827 38 0:11:48

92 185 ANDERSSON Emmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 9:02:58 497SWE 100 139 772 76 0:12:21

93 184 MICHIELSEN-STEVENS Sara WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 9:03:14 475BEL 100 157 047 85J 0:12:37

94 62 DEMAY Coralie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 9:03:55 301FRA 100 077 738 25 0:13:18

95 174 PILZ Estafania AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM 9:04:03 481ARG 100 095 705 47 0:13:26

96 63 DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOP 9:08:42 421FRA 100 097 339 32J 0:18:05
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BeNe Ladies Tour

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 3 16/07/2017 Zelzate - Zelzate

UCI ID

1 154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 150GBR 100 081 305 03 8:51:00

2 31 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 109NOR 100 110 475 73 8:51:50

3 165 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 104SWE 100 145 558 42 8:51:52

4 12 KOREVAAR Jeanne WM3 PRO CYCLING TEAM 150NED 100 098 944 85 8:51:56

5 223 	VAN 'T GELOOF Marjolein JAN VAN ARCKEL 133NED 100 094 953 71 8:52:12

6 136 PERSICO Silvia VALCAR PBM 88ITA 100 107 539 47 8:52:14

7 114 DRUYTS Lenny SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 270BEL 100 099 725 90 8:52:27

8 155 HOLDEN Elizabeth GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 211GBR 100 101 993 30 8:52:28

9 123 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 145ESP 100 086 018 60 8:52:34

10 66 RICHIOUD Greta FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSC 291FRA 100 098 178 95 8:52:39

11 115 VAN DEN STEEN Kelly SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 241BEL 100 086 988 60 8:52:48

12 113 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 161BEL 100 073 591 49 8:52:52

13 126 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 174ESP 100 098 041 55 8:53:00

14 134 POLLICINI Silvia VALCAR PBM 280ITA 100 296 027 64 8:53:07

15 161 KARLSSON Julia SWEDEN NATIONAL TEAM 243SWE 100 097 224 14 8:53:07

16 131 ARZUFFI Allegra VALCAR PBM 330ITA 100 107 597 08 8:53:10

17 173 DUTOUR Margot AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEA 200FRA 100 095 084 08 8:53:20

18 135 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 381ITA 100 142 086 62 8:53:27

19 203 VAN ANROOIJ Lindy JOS FERON LADIES FORCE 302NED 100 089 902 64 8:53:32

20 51 VANDENBROUCKE Saartje LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLIN 306BEL 100 091 350 57 8:54:25

21 93 	STEIGENGA Nicole PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL C 202NED 100 151 859 38 8:57:27

22 194 JONGERIUS Claudia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 259NED 100 157 022 60 8:57:35

23 86 DALTON Heidi AROMITALIA VAIANO 373RSA 100 086 686 49 8:57:43

24 103 	ALLIN Pauline SAS - MACOGEP 343FRA 100 143 224 36 8:57:49

25 153 SHAW Lucy GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 311GBR 100 099 680 45 8:58:08

26 71 MOONEN Puck LOTTO SOUDAL LADIES 355NED 100 149 741 54 8:58:08

27 221 WAALBOER Guusje JAN VAN ARCKEL 426NED 100 157 039 77 8:58:26

28 65 GUILMAN Victorie FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSC 387FRA 100 099 023 67 8:58:31

29 202 VAN HOUTUM Céline JOS FERON LADIES FORCE 321NED 100 132 400 76 8:58:34

30 32 GÅSKJENN Ingvild HITEC PRODUCTS 427NOR 100 101 715 43 8:58:44

31 54 DOCX Mieke LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLIN 409BEL 100 098 619 51 8:58:57

32 156 VAN TWISK Abigail GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 379GBR 100 109 600 71 8:59:24

33 206 FABER Claire JOS FERON LADIES FORCE 390LUX 100 148 604 81 9:02:03

34 145 PEETERS Jinse BELGIUM NATIONAL TEAM 395BEL 100 111 414 42 9:02:25

35 184 MICHIELSEN-STEVENS Sarah WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDER 475BEL 100 157 047 85 9:03:14

36 63 DREVILLE Anabelle FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSC 421FRA 100 097 339 32 9:08:42



BeNe Ladies Tour

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 3 16/07/2017 Zelzate - Zelzate

1 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 81

2 61 FOURNIER Roxane FDJ NOUVELLE AQUITAINE FUTUROSCOPE 32

3 2 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 27

4 151 BARKER Elinor GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 24

5 154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 23

6 123 GONZALEZ BLANCO Alicia LOINTEK 21

7 22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 16

8 113 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 16

9 53 VAN DE REE Monique LARES - WAOWDEALS WOMEN CYCLING TEAM 15

10 36 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 13

11 24 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 13

12 31 ANDERSEN Susanne HITEC PRODUCTS 12

13 81 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA VAIANO 9

14 25 PALADIN Soraya ALE CIPOLLINI 8

15 15 TENNIGLO Moniek WM3 PRO CYCLING TEAM 6

16 43 DE BAAT Kim LENSWORLD - KUOTA 6

17 5 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 5

18 26 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 5

19 126 TERUEL RIBES Alba LOINTEK 4

20 104 SACHET Iris SAS - MACOGEP 3

21 72 DELZENNE Elise LOTTO SOUDAL LADIES 2

22 165 KNUTSSON Frida SWEDEN NATIONAL TEAM 2

23 44 HANNES Kaat LENSWORLD - KUOTA 2

24 91 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING TEAM 1

25 136 PERSICO Silvia VALCAR PBM 1

26 116 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 1

27 135 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 1

28 1 CURE Amy WIGGLE HIGH5 1



BeNe Ladies Tour

Algemeen Sprint klassement - Classement General des Rrush - 
General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 3 16/07/2017 Zelzate - Zelzate

1 13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM 13

2 22 ENSING Janneke ALE CIPOLLINI 7

3 113 DRUYTS Jessy SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 3

4 26 TUSLAITE Daiva ALE CIPOLLINI 3

5 36 KESSLER Nina HITEC PRODUCTS 3

6 2 EDMONDSON Annette WIGGLE HIGH5 3

7 5 FAHLIN Emilia WIGGLE HIGH5 2

8 154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 2

9 24 TREVISI Anna ALE CIPOLLINI 2

10 91 VAN GOGH Natalie PARKHOTEL VALKENBURG - DESTIL CYCLING T 1

11 116 DEMEY Valerie SPORT VLAANDEREN - GUILL D OR 1

12 135 ZANETTIN Chiara VALCAR PBM 1

13 1 CURE Amy WIGGLE HIGH5 1



BeNe Ladies Tour

van 13/07/2017 tot 16/07/2017

WE 2.1Klasse

ART: 12.1.040 § 37bis. Mechanical assistance, refreshments and behaviour of a team manager and/or a rider 
which damages the image of cycling (For instance: «sticky bidons», mechanical check not properly done when 
stationary, etc.)
ART: 12.1.040 § 37 bis. Mechanische hulp, bevoorrading en gedrag van een sportdirecteur en/of een renster die 
schade toebrengt aan het imago van het wielrennen (voorbeeld: “klevende drinkbussen”, mechanische 
herstellingen die niet staande verricht werden, enz.)
ART: 12.1.040 § 37bis. Aide mécanique, ravitaillement et comportement d’un directeur sportif  et/ou d’un coureur 
portant atteinte à l’image du cyclisme (Par exemple : « bidons collés  », ajustements mécaniques n’ayant pas été 
effectués à l’arrêt, etc.)

WINN Julian  GBR19720923   - GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM: Boete/Amende/Fine: 50 €
156 - VAN TWISK Abigail  GBR19970301  - GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM: Boete/Amende/Fine: 20 €

ART: 12.1.040 § 28.   Failure to respect instructions by the Race Administration or the commissaires
ART: 12.1.040 § 28. Het niet-naleven van de instructies van de wedstrijddirectie of commissarissen
ART: 12.1.040 § 28. Non-respect des instructions de la direction de l’épreuve ou des commissaires

WINN Julian  GBR19720923   - GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM: Fine/Boete/Amende: 100 €
156 - VAN TWISK Abigail  GBR19970301  - GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM: Fine/Boete/Amende: 30 €

Communique nr16/07/2017 4

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 3 Zelzate - Zelzate

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



BeNe Ladies Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 16/07/2017 Zelzate Zelzate

Individueel klassement / Leider - Blauwe trui

13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM

Puntenklassement / Leider - Groene trui

13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

154 BARNES Alice GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

Rushesklassement / Leider - Gele trui

13 VOS Marianne WM3 PRO CYCLING TEAM
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